En Barbano dia viernes a 11 de Abril del año  
1343. Son instrumentos muy apreciados pa-  
ra saber los precios de las carnes en el siglo XIV.

Barbano  
Carne  
1343

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

Barbano  
Carne  
1343

231 155

# Archivo de la Ciudad de Huesca

Letra Y. n. 73.

Monabetino  
año 1366

Privilegio del Rey D. Pedro el IV. ó si quiere  
vendicion del drecht del Monabetino q. pagaba  
la Ciudad de H. ca al Conde R. por precio de 21 mil  
sueldos Jaq. q. le habia prestado la Ciudad para man-  
tener el Exercito q. vino de Francia con el Conde de  
Flandes en la guerra contra el Rey D. Pedro  
de Castilla. La cantidad prestada por la Ciudad  
era cincuenta y seis mil y quinientos sueldos.  
Dada en la Villa de Calatayud á 5 de Abril del año  
1366. Estan firmados el Rey y la Reyna. <sup>de Leonor</sup> Original.

Letra Y. n. 81.

Privilegio del Rey D. Jayme el Conquistador: dice  
quia nobis constitit pro certo quod Judei contra man-  
datum et cotum et forma a nobis madita exerce-  
bant usuras, et recipiendo ultra quatuor denarios

Sobre las usuras  
de los Judios  
año 1254

pro libra, recipiendo etiam usuras usuraru, et ipsas usuras involvendo in sortem nec non et infra metam usuraru contra preceptu nostru multimo dis innovando Christiano etiam ad incurrendu perjurium multipliciter inducendo, et quod deterrus est quodam modo compellendo, habito peritoru consilio sentencialiter deffinimus, quod omnibus debitis, et usuris debitoru que ipsis Judeis in tota terra nostra Regni Aragonu debent. usque in hodiernu diem secundu predictu totu omnino careant ipsos Judeos dictis debitis omnino per sententia privantes, et tanqua transgressorib. mandati nri. eis super ipsis debitis perpetuu silentiu imponentes. Tuoru debitoru et usuraru medietatem secundu formu et formu a nobis traditam nostro Curia, reliqua vero medietatem ipsi debitorib. applicamus. Datis Caxa auguste pridie Nonas Octobris anno Dni. 1254. Original y con sello.

Coniuncta Novemint universi quod nos Jacobus Dei gratia Rex Aragonu, Majoricaru et Valentie & propter remediu anime nostre et parentu nostroru, et omnium predecessoru nostroru, et quia nobis constitit & *era obi: ans dni M. cc. quinquagesimo quarto — Colos Fueros lib. 4 Foroum in usu non habitoum titulo de Vivat manda el Rey D. Jayme año 1241 que no lleven los Judios una A dir. por libra en cada mes: lo que debe tenerse presente para enender este instrumto.*